41 Arnaldi de Villanova heretica opinio, qui hominem dixit, & tentavit fieri posse per artem Alchimie, & magiam naturalem.

42 Homo non potest generari per magiam demoniacam, neque ex coitu cum aliquo bruto animali: & his- toria, que contrarium produnt qualiter accipien- da, remissive.

43 Pegusiani, & Sianita dicuntur a cane quodam cum muliere rem habente, originem ducere.

44 Indos procedunt ab iis, qui data opera, vel fortuito ad regiones Novi Orbis olim navigarunt multi opi- nantur, qui rejiciuntur, num. 48.

45 Navigationes antiquorum longissime, remissive.

46 Hispani Maurorum invasionem per mare fugientes tempore Regis Roderici ad provincias Novæ His- panie appulsi sunt: ubi crucis postea re- pete sunt.

47 Insula septem urbium dicitur reperta, & habitata & septem Episcopis, & Hispanis Maurorum clade- fugientibus.

48 Animalibus perfidis non minus quam hominibus via in Novum Orbem querenda est, quia etiam dilu- vio perierunt.

49 Animalia domestica, & fera qualiter post diluvium ad insulas longinas transierint, antequam est ques- tio, & num. 50. seq.

50 Animantia omnia qualiter adducta fuerint coram Adam, ut eis nomine imponerent, & coram Noe, ut ea in arcum includerent.

51 Animantia durante statu innocentia linguam Hebreæ quodammodo intellexisse; in modis locuta fuisse, qui- dam fabulantur.

52 Animantia post diluvium in insulis denudate creata fuisse opinantur D. Augustinus, quod rejicitur.

53 Genesis locus cap. 1. vers. 24. de productione anima- lium exponitur.

54 Indos Novi Orbis quidam tradunt procedere à Phenici- bus, & Carthaginensis, vel à Romanis, & aliis nationibus, remissive.

55 Indi Novi Orbis secundum plures, procedunt ex incolis insulae Atlantice, quod rejicitur, licet valde pro- betur a Justo Lipsio.

56 Indi Occidentales ab rabali, & Hispania originem du- cunt, secundum Maluend.

57 Rabali filius Japhet, & nepos Noe omnium primus in Hispaniam venit.

58 Indos Occidentales ab Hespero XII. Hispania Rege, & Hispanis ab eo missis originem trahere putat Ovetus, & alii.

59 Hispani Corona jure post limini unitas fuisse India- rum regiones olim ab Hespero ejus Rege pos- sessas.

60 Hesperus quo tempore in Hispania regnavit.

61 Hesperides insulae propriæ & vere sunt illæ, quæ vo- canus de Barlovento, licet aliqui eas confun- dent cum Gorgadis, aut Fortunatis.

62 Hesperus nomen deitæ insulis Hesperidis, & Hesperie, & horis Hesperidum, & Hespero stellæ, & de his aliqua remissive.

63 Dionisii Alex. elegans locus de insulis Hesperidis ab Hispanis jam olim habitatibus expeditus.